	З           13  по 20 вересня 2021 року

	№ п\п
	Назва структурного підрозділу
	Постачальник
	Найменування
товару
чи послуги
	Ціна за одиницю
	Кількість
	Загальна вартість

	1
	Служба у справах дітей
облдержадміністрації
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Івано-Франківський обласний центр соціально-психологічної реабілітації дітей
	ФОП”Олійник Я.І.” 


















 
	Печиво пісочне
М'ясо яловиче
Філе куряче
Яйце столове
Картопля
Капуста свіжа 
Морква
Цибуля
Крупа кукурудзяна
Крупа манна
Пшоно вагове
Крупа гречана
Крупа горохова
Чай чорний
Какао
Соус томатний 0,5л
Огірок свіжий
Помідора свіжа
Хек с/м

	55 ,00
175,00
115,00
    3,40
    8,00
    6,50
    8,00
    8,00
  15,00
  15,00
  15,00
  42,00
  19,00
240,00
200,00
  24,00
  22,00
 22,00
 75,00

	20,0
 40,0
 80,0
500
100,0
 50,0
 10,0
 40,0
 10,0
 10,0
 18,0
 15,0
 10,0
   0,5
   1,0
 10,0
 26,0
 26,7
 50,0
	1100,00
7000,00
9200,00
1700,00
  800,00
  325,00
    80,00
  320,00
  150,00
  150,00
  270,00
  630,00
  190,00
  120,00
  200,00
  240,00
  572,00
  588,00
3750,00
27385,00

	
	
	Ів.Фр.філія АТ"Укртелеком"
	Телекомун.послуги за серпень 2021 р.
	90,50 
 
	1,00 
 
	90,50

	
	
	ДМП”Ів.Фр.теплокомуненерго” 
	Дог. навантаження.ОП за серпень 2021 р. 
	51731,32
 
	0,1000
 
	5173,13

	
	
	Департамент комун. ресурсів
	Оренда пиміщення          за липень 2021 
	21772,55
	1
	21772,55

	
	
	ФОП”Олексин М.В ”   

	Ремонт принтера
Відновлення принтера
Чорнило WWWЕрsоп
Папір
Заправка картриджа
Відновлення картриджа
Заправка картриджа
Рамки
Грамоти
Папір 
Файли
Плівка
Конверти з марками

	350,00
300,00
150,00
100,00
120,00
240,00
120,00
  42,00
  18,00
120,00
75,00
180,00
 12,00
	1
1
4
5
2
1
1
4
4
10
5
2
65

	  350,00
  300,00
  600,00
  500,00
  240,00
  240,00
  120,00
  168,00
   72,00
1200,00
375,00
 360,00
 780,00
5305,00

	
	
	ТзОВ”Івано-Франківськгаз"ЗБУТ
	Електропостачання
	2,5997
	415
	1077,66

	
	
	ТОВ”Прикарпатенерготрейд”
	Електропостачання
	1 ,90185
	3845
	8775,36

	
	
	Ф-я  Центральна ”АТ”Пркарпатобленерго”
	Перетікання
Розподіл
	0,9585
1,5321
	2012
541,18
	192,85
829,12
1021,97

	
	
	КП”Обласний аптечний склад”
	Анальгін-Дарниця табл. 
Галазолін 0,1% Юмл фл
Галазолін кр.наз, 0,05% 
Гексаспрей 30г №1
Гербіон сироп 150мл.
Камфомен аер.ЗОг
Левомеколь мазь 40г
Ніфуроксазид 200/5мл
Ніфуроксазид капс
Нурофєн® дит. суспензія 
Перекис водню розч. 3%
Пертусин сироп фл.
Пластир для ран 
Септефрил- табл. 0,2мг 
Сульфацил краплі очні 
Цедоксим пор. 40мг/5мл 
Цедоксим таб.
Парацетамол Бебісусп 
Ранітидин табл. 150мг 
	8,81
62,11
63,10
177,50
129,09
43,08
27,52
132,33
87,65
118,00
5,96
27,73
1,29
16,27
19,81
259,87
322,74
24,48
17,41
	6
2
5
2
3
5
1
2
1
3
4
5
10
6
2
2
3
4
1
	52.86
124,22
315,50
355,0
387,27
215,40
27,52
264,66
87,65
354,00
23,84
138,65
12,90
97,62
39,62
519,74
968,22
97,92
17,41
4100,00

	
	
	ФОП”Соколовський М.В.”
	Вінник+савок
Вішак мебельний
Мітла вулична
Мопа металева
Платфома мон.
Мопа питлева
Емаль Зебра 2,8 сіра
Змішувач умивальника
Змішувач кухонний
Змішувач душу
Сифон умивальника
Емаль Зебра 2.8 беж
Уат спирит
Емаль Зебра 2.8біла
Лійка душа
Шланг душа
Силікон білий
Відро віджим
Мопа ХХЛ-кий
Пензель 75 мл
Замок навісний
Циліндровий мах
Фарба Еко
Щітка вулична
Шланг змі.
Карабін пожежний
Рідкий ключ
Фум лента на різьбу
Пакля+уніпак
Термометр електричний
Коліна діам.50
Трійник діам.50
Фібр куг
Кран сантех.
Дюбель
Шруп 6*140
Цвяхи 90,100,120
Основа для плитки
Клини СВП на плитку
Валик+ручка 8*250
Валик+ручка 6*100
Анкер 12*25
Єврорубероїд з пр.
Піна монтажна
Бітум чорний 16 кг
Праймер 10 кг
Лед лаппа 40Вт
	115,00
35,0
95,00
130,00
225,00
186,00
235,00
620,00
850,00
850,00
95,00
195,00
72,00
270,00
95,0
145,00
123,00
130,00
188,00
28,00
118,0
218,00
400,00
85,00
110,00
40,00
65,00
25,00
65,00
185,00
12,00
64,00
5,00
135,00
14,00
2,20
44,00
72,00
125,00
175,00
42,00
40,00
580,00
155,00
860,00
360,00
49,00
	4
14
4
1
1
2
6
2
3
1
3
8
8
12
3
2
3
2
2
12
3
4
4
3
2
2
1
1
1
1
6
2
20
8
30
60
18
20
8
3
2
8
1
4
1
3
10
	460,00
490,00
380,0
130,00
225,00
372,00
1410,00
1240,00
2550,00
850,0
285,00
1560,00
576,00
3240,00
285,00
290,00
369,00
260,00
376,00
336,00
354,00
872,00
1600,00
255,00
220,00
80,00
65,00
25,00
65,00
185,00
72,00
128,00
100,00
1080,00
420,00
132,00
792,00
1440,00
1000,00
525,00
84,00
320,00
580,00
620,00
860,00
1080,00
490,00
29688,00

	
	104389,17

	3
	Міжрегіональний центр соціально-психологічної реабілітації дітей в Івано-Франківській області
	АТ «Прикарпатобленерго»
	Розподіл енергії
	1,53
	2490
	3813,35

	
	
	ТОВ «Прикарпатенерготрейд»
	Електрична енергія
	2,3062
	2490
	5742,49

	
	9555,84

	4
	Долинський обласний центр соціальної підтримки дітей та сімей «Теплий дім» Івано-Франківської обласної ради
	ТДВ"Івано-Франків
ський хлібокомбінат"
 
 
 
 
 
 
  
	Хліб дарн. житн.под.0,8
Хліб луцьк.(1/в.г.)0,7
Булочки" До сніданку"0,07 
Хліб луцьк.(1/в.г.)0,7
Батон звич.в/г0,5
Булочки" До сніданку"0,07 
Булочка вишенька 0,1
Рулетик фруктовий 0,1
Хліб дарн. житн.под.0,8 
	15,30
14,34
2,28
14,94
14,94
121,00
8,70
5,46
15,96 
	8
5
17
13
2
2,7
14
18
26 
	122,40
71,70
38,76
194,22
29,88
326,70
121,80
98,28
414,96 

	
	
	 ФГ"Нива"
	 Молоко свіже
	 20,00
	 70,7
	 1414,00

	
	
	ФОП Бабінський І.М.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	Цибуля
Помідори
Персики
Огірки 
Морква
Капуста
Мясо ялов обр
Часник
Філе кур охол
Печінка куряча
Буряк
Кавун 
Сардельки
Ковбаса
Кури цілі
	10,00
14,00
40,00
12,00
14,00
8,00
150,00
45,00
110,00
55,00
10,00
5,50
138,00
118,42
64,00
	20
15
32,7
15
20
39
10
0,5
15
5,1
50
20
4,2
0,54
4,5
	200,00
210,00
1308,00
180,00
280,00
312,00
1500,00
22,50
1650,00
280,50
500,00
110,00
579,60
63,95
288,00

	
	
	ФОП Бабінський С.І.
 
 
	Яйця ст.
Риба с/м
Риба св мор скумбрія
	3,10
82,28
87,60
	360
20
20
	1116,00
1645,60
1752,00

	
	
	ТзОв Галицька
торгова компанія
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	Сир твердий
Сушка ванільна
Вафлі
Халва
Печиво
Карамель
Карамель
Борошно
Ванільний цукор
Томатна паста
Родзинки 0,08
Лавровий листок
Сода харчова 400г
Цукрова пудра 200г
Какао порошок 100г
Чай 500г
Крохмаль 250г
Сухарі панірувальні 1кг
Гречка
Крупа ячнева 600г
Цукор
Сіль йодована 1кг
Кукурудза ж/б 425г
Горошок ж/б
Спагетті
Макарон
Рис круглий 800г
Соки 0,2л
Соки 1,0л
 
	170,00
43,50
66,00
57,00
52,00
77,20
91,00
13,90
2,00
23,60
9,00
5,20
9,50
7,50
12,90
80,00
14,50
38,70
42,50
9,50
29,80
7,80
21,80
21,80
22,30
22,30
25,90
5,10
15,70
 
	5,617
3
5
4
3
2
2
50
20
12
20
3
10
5
10
1
10
2
10
10
50
25
10
10
12
10
20
540
72
 
	954,89
130,50
330,00
228,00
156,00
154,40
182,00
695,00
40,00
283,20
180,00
15,60
95,00
37,50
129,00
80,00
145,00
77,40
425,00
95,00
1490,00
195,00
218,00
218,00
267,60
223,00
518,00
2754,00
1130,40
 

	
	
	ТзОВ "Молочна 
компанія "Галичина"
 
 
  
	Сметана п/е 20% 370г
Масло селянське 72,6%
Сир кисломолочний
Йогурт 2,2% 300г
Кефір2,5% 370г 
	31,86
178,02
86,46
16,00
13,56 
	20
10
12
10
20 
	637,20
1780,20
1037,52
192,00
135,60 

	
	
	ФОП Бабінська І.Ф
  
	Картопля 
Картопля  
	8,50
7,50 
	50,3
91 
	427,55
682,50 

	
	
	АТ ОператорГазороз
подсистеми Івано-
Франківськгаз
	розподіл природного газу
 
 
	 
 
 
	 
 
 
	8556,19
 
 

	
	
	ФОП Погонич
  
	заправка катриджа
внутрішніх приміщень 
	 
  
	 
  
	610,00
  

	
	
	ПАТ Прикарпаттяобленерго
	електрична енергія
 
	 
 
	 
 
	12363,94
 

	
	
	ФОП Дзудзило Р.
	окуляри
	 
	 
	1560,00

	
	
	ТОВ Прикарпаття
енерготрейд
	електрична енергія
 
	 
 
	 
 
	16747,85
 

	
	
	ФОП Гірний В.
  
	морозильна скриня
Висушувач 
	7550,00
2190,00 
	1
1 
	7550,00
2190,00 

	
	
	ФОП Лазар  
	Душова кабіна  
	4050,00  
	1  
	  4050,00  

	
	84798,89
	
	
	
	
	

	5
	Івано-Франківський обласний центр соціальної підтримки дітей та сімей Івано-Франківської обласної ради
	ПП Слободян М.В.
	Засіб для унітазу
Тряпки для миття
Дротики
Мішки для сміття
Мікрофібра
Хлорка
Фейрі
Салфетки
Мочалки
Пральний порошок
Засіб для підлоги
Гала
Футляр для щітки зубн.
салфетки

	45,00
30,00
6,00
20,00
90,00
13,00
55,00
13,00
20,00
140,00
50,00
35,00
15,00
13,80
	12
3
20
15
5
20
12
34
10
5
10
10
10
10
	540,00
90,00
120,00
300,00
450,00
260,00
660,00
442,00
200,00
700,00
500,00
350,00
150,00
138,00
4900,00

	
	
	ПП Слободян М.В.
	Туалетний папір
Мило рідке
Зубна паста
Зубна щітка
Шампунь
шампунь
	38,00
40,00
32,00
15,00
60,00
50,00

	10
10
10
10
15
1

	380,00
400,00
320,00
150,00
900,00
50,00
2200,00

	
	
	ПП Слободян М.В.
	Памперси
	270,00
280,00
	16
1

	4320,00
280,00
4600,00

	
	
	АТ Прикарпаттяобленерго
	Перетікання реактивної енергії
	
	31114
	2656,19

	
	
	ПП Сірман Г.Г.
	Хліб 0,6
Хліб 0,8
Хліб 0,8
Хліб 0,8
Мука
Пшоно
Кр.кукурудзяна
Гречка
Манка
Крупа вівсяна
Рис
Горох
Сік
Сік
Макарони
Хмелі-сунелі
Паприка
Часник
Сіль
Картопля
сир твердий
яйця
олія
зефір
какао
печиво
сухарі
риба хек
м'ясо куряче
м'ясо свинне
сухофрукти
капуста
морква
буряк
огірки
помідори
цибуля
яблука
диня
абрикоси
персики
кабачки
банани
яблука
сухофрукти
горошок конс.
Квасоля конс.
Томат
Повидло 
Дріжджі

	16,00
28,00
26,00
28,00
18,5
20,00
17,00
45,00
18,00
20,00
36,00
20,00
25,00
10,00
30,00
10,00
10,00
90,00
8,00
15,00
165,00
3,00
50,00
80,00
30,00
70,00
50,00
95,50
120,00
120,00
45,00
7,50
20,00
16,00
15,00
20,00
15,00
25,00
20,00
60,00
60,00
6,00
40,00
25,00
45,00
30,00
29,00
25,5
50,00
7,00

	9
21
12
16
60
5
5
12
2
5
12
5
108
135
10
5п.
5п
1
6
218,4
3
670
12
4
0,4
22,4
2
30
39,5
50,5
2,53
60,9
45,9
45,7
26,8
24
37,7
1,72
41,6
9
31
3
55
36,37
2,47
5
6
22б,
1
5

	144,00
588,00
312,00
448,00
1110,00
100,00
85,00
540,00
36,00
100,00
432,00
100,00
2700,00
1350,00
300,00
50,00
50,00
90,00
48,00
3276,00
495,00
2010,00
600,00
320,00
120,00
1568,00
100,00
2865,00
4740,00
6060,00
113,75
456,75
918,00
731,20
402,00
480,00
565,50
43,08
832,00
540,00
1860,00
18,00
2200,00
909,42
111,25
150,00
174,00
561,00
50,00
35,00
41887,95

	
	
	ПП Сірман Г.Г.
	Гречка
Манка
Горох
Томат
Горошок конс.
Квасоля конс.
Сухофрукти
Дріжджі
Олія
М'ясо куряче
М'ясо свинне
Какао
Кава
Сир твердий
Яйця
Риба хек 
Печиво
Макарони
Картопля
Соки
Соки
Капуста
Цибуля
Морква
Буряк
Помідори
Огірки
Персики
Абрикоси
Виноград
яблука

	45,5
14,5
20,00
25,5
25,5
25,5
45,00
7,00
58,00
120,00
120,00
30,00
20,00
200,00
2,50
95,5
70,00
30,00
7,50
25,00
8,00
6,50
14,00
18,00
16,00
15,00
10,00
65,00
60,00
65,5
15,00

	13
4
5
13
5
6
1
5
10
35
35
8
4
3,8
540
28
14,49
12
172,5
60
149
63,3
47,8
28
20
23
6,3
19,9
13,4
8,1
65
	591,5
58,00
100,00
331,5
127,5
153,00
45,00
35,00
580,00
4200,00
4200,00
240,00
80,00
760,00
1350,00
2674,00
1014,53
360,00
1293,75
1500,00
1192,00
411,45
669,20
504,00
320,00
345,00
63,00
1293,50
804,00
530,00
975,00
26800,93

	
	
	ПП Коломийський хлібокомбінат


ФОП Бавус О.М.
	Хліб 0,7                      
хліб 0,8
Хліб 0,7

Молоко 2,5
Молоко 3,2
Сир 5%
Сир 9%
Сир 9%
Масло
Йогурт
Кефір
сметана

	19,00
21,00
16,8

24,68
26,86 45,67
27,15
47,55
49,37
15,17
32,09
30,86

	5
134
40

20
150
10
60
20
100
140
20
5

	95,00
2814,00
672,00
3581,00
493,60
4029,00
456,70
1629,00
951,00
4937,00
2123,80
641,80
154,30
15416,20

	
	102042,27
	
	
	
	
	

	
	Всього по службі у справах дітей
	
	
	
	
	300786,17



Начальник служби 
у справах дітей													Іван  КОВАЛИК
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



	





